[1] 

Atto di battesimo di Brigida Fedeli 
Parrocchia di San Marco Servigliano, 27 giugno 1618 

PSMS, Registro primo dei Battesimi, c. 141. 

Addì 27 di giugno 1618. Briscita figliola di Ms. Michel’Angelo Fedele et di Madonna 
Perna sua moglie fu battezzata da me Don Giacinto Simonetti. Li Patrini furno il sig. 
Leonardo Pellicano et D. Liberato di Geronimo Palmisiani. 

[2] 

Matrimonio Brigida Fedeli e Agostino Romagnesi 
Bologna, Parrocchia dei Santi Naborre e Felice detta l’Abbadia, 26 aprile 1633 

AABo, Parrocchie soppresse, SS. Naborre e Felice detta l’Abbadia, 
b. 34/1 Matrimoni, f. 2 (1611-1678), cc. nn.12 

Anno 1633 die 26 Mensis Aprilis 
Denunciationibus praemissis tribuis continuis diebus festivis, quarum prima, die _ mensis 
_ 163 _ secunda, die _ tertia, die inter Missa Parochialis solemnia, habita est, nulloq[ue] 
legitimo impedimento detecto, Ego Alexander Selbatinus Rector huius Parochalis 
Ecclesiae S. Felicis Augustinu filium de Romagnesis ex Parochia S. Felicis et D. Brigida 
filiam de Fedelis ex hac Parochia S. Felicis in Ecclesia praedicta interrogavi, forum[ue]; 
mutuo consensu habito, solemniter per verba de praesenti matrimonio coniunxi, 
praesentibus testibus notis videlicet D. Mastris de Landis, et [ˆˆ]. Postea eis ex ritu Sanctae 
Matris Ecclesiae in Missa celebratione benedixi (Si tamen nuptias benedixerit). 
Denunciationes huius Matrimonij factae sunt etiam à R. D. _ Parocho Ecclesiae S. _ sub 
cuius cura dictus _ habitat,ut ex ipsius Parochi scripto servato apud me apparet. 
Denunciationem autem prima facta est, die _ Secunda, die _ tertia, die _ inter Missa 
Parochialis solemnia, nullumque impedimentum canonicum detectum est. 

12 Si tratta di un atto compilato a mano su un modello prestampato. Le linee indicano le parti lasciate in 
bianco dal parroco. 
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[3] 

Matrimonio Brigida Fedeli e Marc’Antonio Bianchi  
Bologna, Parrocchia dei Santi Naborre e Felice detta l’Abbadia, 20 aprile 1650 

AABo, Parrocchie soppresse, SS. Naborre e Felice detta l’Abbadia, 
b. 34/1 Matrimoni, f. 2 (1611-1678), cc. nn. 

Anno 1650 die 20 Mensis Aprilis 
Denunciationibus praemissis tribuis continuis diebus festivis, quarum prima, die _ mensis 
_ 163 _ secunda, die _ tertia, die inter Missa Parochialis solemnia, habita est, nulloq[ue] 
legitimo impedimento detecto, Ego Joes Bap[tis]ta; Mirandula Rector huius Parochalis 
Ecclesiae S. Nab[orre] et Fel[ice] D[ominus] Marchus Ant[oni]us filium N. de Blanchis ex 
Parochia S. Proculi et D. Brigita filiam N. de Fidelibus ex hac Parochia S. Nab[orre] et 
Fel[ice] in Ecclesia praedicta interrogavi, eleb[ue]; mutuo consensu habito, solemniter per 
verba de praesenti matrimonio coniunxi, praesentibus testibus notis videlicet R. Vic. Lac. 
Mar.a [ˆˆ] fratre Ant. De Sgargis et Jac. Bap[is]ta de Felipinus. Postea eis ex ritu Sanctae 
Matris Ecclesiae in Missa elebrazione benedixi (Si tamen nuptias benedixerit). 
Denunciationes huius Matrimonij factae sunt etiam à R. D. _ Parocho Ecclesiae S. _ sub 
cuius cura dictus _ habitat,ut ex ipsius Parochi scripto servato apud me apparet. 
Denunciationum autem prima facta est, die _ Secunda, die : _ tertia, die _ Inter Missa 
Parochialis solemnia, nullumque impedimentum canonicum detectum est.